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han höll i det en liten stund, varefter han lämnade tillbaks det till Sigge. Något så kallat siktningsförsök med vapnet gjorde han inte, utan det var som Janne säger: "enbart en liten titt." Han är absolut säker på att de övriga i lägenheten såg vapnet tydligt.

זו

Samtidigt som Janne tittade på vapnet och lämnade tillbaks det, sade Sigge nåt liknande: "det är inte mitt, det är redan utlovat." Janne är inte riktigt säker på den här ordföljden, men nånting ditåt sade Sigge. Vem som ägde vapnet eller vem det var som det var utlovat till, sade inte Sigge.

Samtidigt som Janne berättar det här, ritar han en skiss på det vapen han berättat om, vilket bifogas förhöret. Han beskriver vapnet, såsom cirka 30 cm, det var en revolver med rullande magasin, vapnet var laddat, färgen var svart pipa och brunaktig kolv. På kolven var det någon perforering/räfflor. Vad Janne kommer ihåg idag, stod det någonting på pipans utsida. Vad det var för namn eller vad det stod på pipan, kan han dock inte komma ihåg. Det är som Janne säger: "jag tittade inte så väldigt noga."

Om det var nån som sade nånting, av de andra besökarna i samband med Sigges vapenvisning, kommer inte Janne ihåg.

Efter det att han har lämnat tillbaks vapnet, gick Janne och Kenta ifrån Sigges lägenhet. De hade varit uppe i lägeheten i cirka fem minuter. När Janne och Kenta lännade lägenheten, lämnade dom den ensamma, inga av de andra besökarna följde med. Vart Janne och Kenta tog vägen, efter det att de lämnat Sigge, kommer inte Janne ihåg, men troligtvis åkte de till Söder till någons adress. Vad han gjorde senare på dagen/kvällen, kommer han inte ihåg. Vad Janne kan komma ihåg idag, åkte han inte tillbaks till Sigge nåt mer, den här dagen.

När Janne visade Sigge det upphittade vapnet från garaget, tog Sigge hand om vapnet och lade undan det, samtidigt som han tog fram revolvern under diskbänken. Var Sigge lade det upphittade vapnet från garaget, kan inte Janne säga.

Klockan 11.05 tar vi en paus.

tytis ci om blanketten anvænds som fortsattningsblad

Ex 1: Jill originalpärm (i nr-fold)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1999-03-02_1005_KB10396-00-D_Jan_Lundberg.pdf/4&oldid=406117"
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